ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

OFÍCIO PMCA – GP Nº 013/2023

                                    Campo Alegre, 05 de Janeiro de 2024.

Ao llm°Srº.
João José Pereira Filho
Superintendente Regional da 5º SR
CODEVASF/AL

Assunto: solicitação de pavimentação de ruas.

Srº. João José,

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre, vem através deste, solicitar que seja

inserido no cronograma de pavimentação de nossa cidade, a Rua Juvenal Barbosa

Cavalcante, localizada no Loteamento Nossa Senhora da Conceição, visto que a mesma

está situada no final do trecho da Rua Aldeir Santos Simplício, rua está que esta sendo

concluído a pavimentação também em parceria com a CODEVASF.

RUA LARGURA (m) COMP. (m) ARÉA (m²)

Rua Juvenal Barbosa Cavalcante 6,0 105,0 630,0

Atenciosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito do Município de Campo Alegre

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

RUA JUVENAL BARBOSA CAVALCANTE

		2024-02-06T09:07:42-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456

		2024-02-06T09:09:21-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456